
Sengeafsnit S10 søger en fysioterapeut til et
barselsvikariat, som har lyst til at arbejde med patienter

med psykoselidelser!

Er du uddannet fysioterapeut, og har du lyst til arbejde med patienter med psykoselidelser? Så er
det måske os, du søger! Vi mangler nemlig en engageret fysioterapeut, som kan være med til at
gøre en forskel for vores indlagte patienter, i et barselsvikariat i perioden 15.10.2024 – 30.04.2025
eller efter aftale.
I S10 brænder vi for vores speciale, som primært er psykoselidelser. Vi har 24 sengepladser og er
en stor personalegruppe bestående af flere forskellige faggrupper. 
Vi har et stærkt tværfagligt arbejdsfællesskab, hvor vi arbejder tæt sammen, og hver især bringer
vores forskellige kompetencer ind i patientforløbene. 
Vi har i forvejen en dygtig, erfaren og engageret fysioterapeut på afsnittet som vil blive din mentor
og hjælpe dig til at få en god start i S10. I vil komme til at arbejde tæt sammen omkring
tilrettelæggelsen af fysioterapeutiske tiltag på S10. Det vil bl.a. indebære tilrettelæggelse af
aktiviteter i grupper, men også og aktiviteter for den enkelte patient med udgangspunkt
psykodynamiske, miljøterapeutiske og kognitive principper. Derudover er det også et fagligt
netværk på tværs af AFP hvor du med jævne mellemrum kommer til at mødes med de øvrige
fysioterapeuter for sparring. 
Vi har et godt og inspirerende arbejdsmiljø med fokus på både trivsel og faglig udvikling. Der er
altid mulighed for sparring og støtte blandt kollegaerne og ledelsen, og der holdes løbende
supervision med vores specialpsykolog. 
Der er tale om en stilling på 37 timer/ugen med weekendarbejde hver 2. weekend. I hverdagene vil
du primært have dagvagter, og i weekenderne vil du indgå som en del af plejen og have både dag-
og aftenvagter. Hvis du har ønske om et andet timeantal, hører vi også gerne fra dig. 
Vi søger en kollega som: 

Er autoriseret fysioterapeut ●

Har mod og lyst til at arbejde med akutte psykiatriske patienter.●

Kan bidrage med fysioterapeutiske tiltag i beroligende øjemed og i eventuelle

tvangssituationer.

●

Har lyst til at være en del af plejen, når behovet viser sig inklusiv alarmløb ●

Vil arbejde målrettet med handlings- og mestringsplaner, og som kan lave

funktionsbeskrivelser og genoptræningsplaner.

●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med: 

Introkursus samt lokal introduktion til afsnittets arbejde og kultur, samt mentorordning som

udgør en væsentlig del af introduktionen til det tværfaglige samarbejde.

●

Engagerede kollegaer.●

Mulighed for at udvikle faglige og personlige kompetencer.●

Fokus på sikkerhed for medarbejdere og patienter, herunder vil du blive udbudt relevante

kurser i form af konflikthåndtering og skånsom magtanvendelse tidligt i din ansættelse.

●

Kontinuerlig udvikling af den psykiatriske behandling, hvor inddragelse af patienter og

pårørende er omdrejningspunktet.

●

Fokus på Safewards.●

 
Du er velkommen til at kontakte os og eventuelt komme forbi og se afsnittet og få en kop kaffe,
inden du søger stillingen. Vi glæder os til at høre fra dig. 
Stillings- og funktionsbeskrivelse; 
Funktionsbeskrivelse for fysioterapeut, AFP
Ansøgningsfrist d. 25.09.24
Stillingen er betinget af tilfredsstillende autorisation og aflønnes i henhold til gældende
overenskomst. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte oversygeplejerske Una Burchhardt
på 2381 5958 eller oversygeplejerske Line Jessing på 2057 4291.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
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kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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